
 

 

UBND  HUYỆN AN LÃO 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số               /QĐ-PGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc 

                         

       An Lão, ngày         tháng 5  năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở  

 Năm học 2023-2024 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN AN LÃO 

  Căn cứ Quyết định số 11/2006/QĐ-BGĐ&ĐT ngày 05 tháng 4 năm 2006 

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế xét tốt nghiệp Trung 

học cơ sở; 

  Căn cứ Công văn số 968/SG`D&ĐT-KTKĐ ngày 10/4/2024 của Sở Giáo dục 

và  Đào tạo Hải Phòng về việc tổ chức xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở năm 

học 2023- 2024; 

Căn cứ tờ trình và các hồ sơ theo quy định của 16 Hội đồng xét công nhận 

tốt nghiệp trung học cơ sở huyện An Lão năm học 2023 - 2024; 

Xét đề nghị của bộ phận phụ trách chuyên môn Trung học cơ sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở cho  2567  học sinh ((trong 

đó xếp loại Giỏi:1108 HS; loại Khá: 948 HS; loại Trung bình:511 HS) thuộc 16 

Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở  trên địa bàn huyện An Lão  

năm học 2023 - 2024. (Có biểu thống kê và danh sách kèm theo) 

Điều 2. Bộ phận chuyên môn THCS Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu 

trưởng các trường Trung học cơ sở, Tiểu học và Trung học cơ sở và học sinh có 

tên trong danh sách tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.                                                        

Nơi nhận: 
- Như điều 2; 

- Lưu: VT. 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

Vũ Trọng Dũng 

 
 

 

 



 

 

BẢNG THỐNG KÊ SỐ NGƯỜI HỌC ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP THCS NĂM HỌC 2023-2024 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-PGDĐT ngày        tháng 5 năm 2024 của Phòng GDĐT huyện An Lão) 

 

TT Trường THCS 
Tổng số 

HS 

Được CNTN Xếp loại tốt nghiệp Tỉ lệ HS 

được công 

nhận TN Số lượng Nam Nữ Giỏi Khá TB 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) 

1 THCS Bát Trang 160 160 98 62 48 79 33 100 

2 TH & THCS Trường Thành 96 96 50 46 33 34 29 100 

3 THCS Trường Thọ 174 174 93 81 91 59 24 100 

4 THCS An Tiến 127 127 68 59 39 48 40 100 

5 THCS Lương Khánh Thiện 184 184 100 84 143 30 11 100 

6 THCS Tân Thắng 252 251 119 132 103 115 33 99.6 

7 THCS Trường Sơn 153 153 84 69 59 58 36 100 

8 THCS Thái Sơn 202 201 98 103 72 75 54 99.5 

9 THCS Nguyễn Chuyên Mỹ 176 176 100 76 73 59 44 100 

10 TH & THCS Lê Khắc Cẩn 93 93 44 49 36 39 18 100 

11 TH & THCS Chiến Thắng 116 116 59 57 41 49 26 100 

12 THCS Mỹ Đức 186 186 106 80 82 57 47 100 

13 THCS Tân Viên 160 160 80 80 55 70 35 100 

14 THCS Quốc Tuấn 173 173 93 80 85 57 31 100 

15 THCS Quang Trung 192 192 100 92 87 73 32 100 

16 THCS Quang Hưng 125 125 57 68 61 46 18 100 

Cộng 2569 2567 1349 1218 1108 948 511 99.92 

 

 

 

 


		2024-05-15T11:22:43+0700
	Việt Nam
	Vũ Trọng Dũng <vutrongdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-15T13:53:06+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-15T13:53:12+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-15T13:53:13+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-15T13:53:13+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-15T13:53:14+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




